
 

 

 

Szanowni Państwo! 
 
 

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie organizowane przez Małopolską 
Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. we współpracy z Wójtem Gminy Iwkowa Bogusławem 
Kamińskim, które odbędzie się 19.06.2018 roku o godzinie 10:00 w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Iwkowej 468 – sala widowiskowa.  
 
 
Biorąc udział w wydarzeniu dowiecie się Państwo jak pozyskać pomoc finansową poprzez: 

 możliwość dofinansowania szkoleń,  

 możliwość prezentacji swojej oferty na targach zagranicznych,  

 możliwość utworzenia firmy w oparciu o proinnowacyjne rozwiązania, 

 możliwość wsparcia merytorycznego w pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych, 

 możliwość opracowania strategii zarządzania wiekiem i uzyskania bonu na 
doposażenie stanowiska pracy do 5000 zł, 

 możliwość pozyskania środków finansowych i wsparcia doradczego na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej, 

 możliwość pozyskania pożyczki na efektywność energetyczną lub rewitalizację. 
 

Oferta MARR S.A. kierowana jest dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw, Jednostek 
Samorządu Terytorialnego, Przedsiębiorców rozpoczynających działalność gospodarczą, 
Organizacji Pozarządowych, Wspólnot Mieszkaniowych, Instytucji otoczenia biznesu. 
 

Nowe propozycje usług oferowanych przez Małopolską Agencję Rozwoju 
Regionalnego S.A. są szansą na rozwój firmy i poprawę konkurencyjności.  

 
Postaramy się odpowiedzieć na wiele trudnych pytań, które z pewnością będą miały 

realny wpływ na poprawę konkurencyjności biznesu. Chętnie poznamy także Państwa 
oczekiwania, co pozwoli wprowadzić nowe produkty skrojone do indywidualnych potrzeb. 
 
Liczymy na Państwa udział.   
 
       
 
 
 
 

 

 
 



 

 

W trakcie spotkania będzie prezentowana oferta MARR S.A.: 
 

 Małopolskie Bony Rozwojowe, 

 Fundusz Seed Capital, 

 FabLab, 

 Doradztwo w pozyskiwaniu dofinansowania, 

 Power up your Business in Małopolska, 

 Lider CSR Zarządzanie wiekiem, 

 Pożyczka na efektywność energetyczną, 

 Pożyczka na rewitalizację, 

 Małopolski Fundusz Pożyczkowy, 

 Fundusz Pożyczkowy dla wspólnot mieszkaniowych, 

 Fundusz Pożyczkowy dla organizacji pozarządowych, 

 Nowa inwestycja w Business Park Nad Drwiną. 
 
 

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.marr.pl 
 
 
Ponadto w spotkaniu : 
1. Prezentacja Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Tarnowie 
2. Prezentacja Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku  
3. Informacja Wójta Gminy Iwkowa o zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Iwkowa  
 
 

 

http://www.marr.pl/

